Datum sic et actum in sacristia memoratae ecclesiae nostrae sub anno a nativitate domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto; indictione decima tertia, die vero Veneris vicesima sexta mensis iunii, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Alexandri divina providentia papae sexti anno tertio, praesentibus ibidem honestis ac discretis viris dominis Theodorico hospitis de Helmont et Joanne de Schoemberch capellani saepe dictae ecclesiae nostrae, presbyteris Leodiensis diocesis testibus ad praemissa vocatis atque specialiter rogatis. —

Et ego Wilhelmus Schoenach presbyter Leodiensis diocesis publicus apostolica ac etiam imperiali auctoritatibus nec non venerabilis curiae Leodiensis Notarius iuratus — quia petitioni supplicationi, consensui, adhibitioni laudationi, approbationi, confirmationi, institutioni, receptioni, admissioni, reservationi aliisque praemissis omnibus et singularibus dum sic, ut praemittitur, ferent et agerentur, una cum praenominatis testibus praesens interfui eaque sic fieri scivi et audivi, id circo praesentes litteras sive publicum et praesens instrumentum, manu alterius fideliter scriptas sive scriptum de mandato venerabilium dominorum decani et capituli praefatorum exinde confeci et in hanc publicam redegi formam signoque et nomine meis quibus utor per et post notariatus creationem apostolici subscripsi et subsignavi sigillo ad causas praedictae ecclesiae corroborandas sive corroborandum in fidem et testimonium omnium et singulorum praemissorum rogatus pariter et requisitus.

Redditus altaris Sclavorum in ecclesia b. Mariae Virg. Aquensis Leodiensis diocesis.

Primo empti sunt 10 floreni et datur pro floreno quinque marcas et octo solidos et isti floreni empti sunt anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo. —

Et datum pro istis redditibus Sechß vnnnd Seuenzigh vngerische gulden an goldt, Neun ducaten, zehen Goldt Gulden an goldt. Zehen peymonts gulden. Et primo die Augusti empti sunt.

Item secundo: Quarto die Martij empti sunt septem floreni Renenses in auro, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo et dati sunt viginti duo pro uno.

Item tertio: octavo die mensis Julii empti sunt sex floreni renenses in auro anno domini millesimo quingentesimo tertio et dati sunt viginti quinque pro uno.

Item quarto: decimo die mensis Julii empti sunt septem floreni renenses in auro, anno millesimo quingentesimo decimo septimo et dati sunt viginti quinque pro uno.

¹⁾ Quix je ponatisnen napačno brez zmisla.